11ª CJM, Arquivo e ENAJUM/Garagem),  e em conformidade com a documentação referente ao pedido de
reajuste apresentado pelo Contratado (4757810) e com o Parecer Conclusivo do Reajuste Contratual
(4759540), determino o reajuste do valor mensal do Contrato, que passa a ser de R$ 23.917,46 (vinte e
três mil, novecentos e dezessete reais e quarenta e seis centavos), a contar de  27 de julho de 2025.

 

Brasília – DF,      de       de 2026.
 

José Carlos Nader Motta

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ CARLOS NADER MOTTA, DIRETOR-
GERAL, em 20/02/2026, às 17:18 (horário de Brasília), conforme art.